
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830113

Prodej samostatného RD, 184 m2, Kostomlaty pod Řípem (okres Litoměřice)

Prodej rodinného domu, 184 m?, Kostomlaty
pod Řípem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 892767 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kostomlaty pod Řípem (okres Litoměřice)

Prodej rodinného domu, 184 m?, Kostomlaty pod Řípem

Nově v nabídce prosluněný rodinný dům v klidné části obce
Kostomlaty pod Řípem. Pěkný rodinný dům o dispozici 6+2 184 m?,
podsklepený s garáží. Spodní část domu je v původním stavu a
vrchní část je po zdařilé rekonstrukci. Dům byl zateplen a je
připraven k okamžitému nastěhování. K domu náleží rovinatá
zahrada o velikosti 780m?, která nabízí všestranné využití. Součástí
zahrady je pergola, vlastní studna, dílna a další úložné prostory. Pro
více informací mě kontaktujte, budu se na Vás těšit při prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 7 530 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 800

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830113

Prodej samostatného RD, 184 m2, Kostomlaty pod Řípem (okres Litoměřice)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 184

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Čermák Zdeněk
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


